
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai

Tarpininkai

Anglija ir Velsas

Šiame skyriuje siekiama padėti Jums rasti tarpininką Anglijoje ir Velse.

  LTLT
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai

Tarpininkai

Anglija ir Velsas

Šiame skyriuje siekiama padėti Jums rasti tarpininką Anglijoje ir Velse.

Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai
Civilinės teisenos srityje nebaigtos procedūros ir procesai, pradėti iki 
pereinamojo laikotarpio pabaigos, bus tęsiami pagal ES teisę. Remiantis 
abipusiu susitarimu su Jungtine Karalyste, atitinkama su Jungtine Karalyste 
susijusi informacija E. teisingumo portale bus saugoma iki 2024 m. pabaigos.

Kaip rasti tarpininką Anglijoje ir Velse?
Nacionalinis tarpininkų katalogas
Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto kataloge galite rasti . Raskite civilinių ginčų tarpininką, kuris jums suteiks civilinių ginčų tarpininką
informacijos apie:

Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto katalogas priklauso Teisingumo ministerijai, kuri jį tvarko.  Kataloge nurodyti Tarpininkavimo 
civiliniuose ginčuose tarybos akredituoti tarpininkai.
Šeimos ginčų tarpininkų katalogas
Šeimos ginčų tarpininkų interneto katalogo paskirtis – padėti besikreipiantiems asmenims susisiekti su tarpininkais, dirbančiais jų vietovėje. Asmenys, 

 (apmokamą valstybės), norėdami gauti daugiau informacijos, kaip susisiekti su jų vietovėje dirbančiais tarpininkais, taip 
pat gali kreiptis į Nacionalinės tarpininkų pagalbos liniją: skambinti  0845 345 4345, perduoti informaciją per  numeriu 845 609 6677, siųsti numeriu Minicom 0

 „legalaid“ ir savo vardą bei pavardę numeriu 80010.   taip pat konsultuoja tekstinį pranešimą
internetu.
Ar tarpininkų duomenų baze galima naudotis nemokamai?
Taip, Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto katalogu, Šeimos ginčų tarpininkų interneto katalogu ir Bendruomenės teisinių konsultacijų 
tarnybos interneto svetainėmis galima naudotis .nemokamai
Susijusios nuorodos
Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto katalogas, , 

, Bendruomenės teisinių konsultacijų tarnyba,

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto kataloge

tarpininkavimą;
paslaugas;
kainas.

Šeimos ginčų tarpininkų interneto katalogo paskirtis
turintys teisę gauti teisinę pagalbą

Bendruomenės teisinių konsultacijų tarnybos konsultantai

Tarpininkavimo civiliniuose ginčuose tarybos interneto katalogas Šeimos ginčų tarpininkų interneto katalogas
Pasitikrinkite, ar jums gali būti suteikta teisinė pagalba Bendruomenės teisinių konsultacijų tarnyba,
Paskutinis naujinimas: 20/04/2015


